
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 07 de fevereiro de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO N°049/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

Processo Administrativo: 267/2023 Contrato 008/2024 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-72.  
 
 Contratada: Casali Consultoria e Assessoria Ltda, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº  
10.963.834/0001-56 
 
Objeto:.  
Este Contrato tem como objeto Contratação de empresa especializada para execução do trabalho 
social junto às (nº440) famílias contempladas com unidades habitacionais no empreendimento 
(vida nova santo amaro/ programa Minha Casa Minha Vida – FAR, mediante convênio assinado 
entre a Caixa Econômica Federal e o Município de Santo Amaro - Ba, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte integrante desta 
contrato, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. 
 
Vigência:. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com validade 12 
(doze) meses; 

Valor: R$ 398.000,00 (trezentos e noventa e oito mil reais) 
 
Dotação Orçamentária:  
 

Atividade: 2009 

Unidade Orçamentária: 0404 

Ação/Projeto Atividade: 2009 

Elemento de despesa: 33903900 

Fonte: 27000000/17000000 
 

Fundamentação legal: regerá pelas suas normas, pela Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 

10.520/02, e pelas demais disposições pertinentes 

 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1830AE384443395DDB47625E58B59AE5


		2024-02-08T10:03:57-0300




